宾阳县教育局2025年6月
政府采购意向
   为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定现将宾阳县教育局2025年6月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	宾阳县宾州镇永武完小潘村教学点围墙、学生厕所、运动场地、排水沟及教学综合楼维修
	1.建设围墙180米；2。新建厕所60立方米；3.新建运动场地100平方米，4.教学综合楼维修350平方
	121
	2025年7月
	预算金额源于立项批复计划投资，最后招标控制价以宾阳县财政投资项目评审中心审定为准

	2
	宾阳县武陵中学教学综合楼
	新建教学综合楼3000平方米
	800
	2025年9月

	3
	宾阳县大桥镇第二小学教学综合楼
	新建教学综合楼1200平方米
	320
	2025年8月

	4
	宾阳县宾州镇第一初级中学8号、10号学生宿舍楼维修
	1.学生宿舍楼维修4000平方；2.学生宿舍楼维修4000平方
	270
	2025年8月

	5
	宾阳县宾州镇第二初级中学教学综合楼扩建及舞台
	1.教学综合楼扩建卫生间460平方米；2.新建舞台面积120平方米
	143
	2025年8月

	6
	宾阳县宾州镇第三初级中学女生宿舍楼维修
	维修学生宿舍1600平方（天面漏水、门窗损坏等）
	90
	2025年8月

	7
	宾阳县宾州镇第五初级中学学生宿舍楼维修
	学生宿舍楼维修1000平方米
	95
	2025年8月

	8
	宾阳县邹圩中学男生宿舍楼电路改造、食堂维修、女生宿舍楼、2#男生宿舍楼
	1.男生宿舍楼水电改装明线及局部维修1660平方；2.食堂维修700平方（操作间漏水渗水严重，布局不合理，需做防水、重新布局。）；3.女生宿舍楼宿舍维修700平方（重新做防水）；4.2号男生宿舍楼漏水严重需重新做防水。
	219
	2025年8月

	9
	宾阳县古辣中学男生宿舍楼维修、加建教学楼楼梯及加建宿舍楼楼梯
	1.男生宿舍楼维修2800平方米；2.加建4层教学楼楼梯；3.加建5层宿舍楼楼梯
	85
	2025年8月

	10
	宾阳县甘棠中学1#、2#学生宿舍楼维修防雷工程及围墙（二期），
	1.学生宿舍补漏600平方米；2.学生宿舍补漏4000平方米；3.校舍防雷工程；4.新建围墙100米
	97
	2025年8月

	11
	宾阳县幼儿园幼教综合楼维修
	幼教综合楼维修1100平方米
	96
	2025年8月

	12
	宾阳县和宾幼儿园校门风雨棚及室外活动场所改造
	1.新建风雨棚500平方米；2.室外活动场所改造1200平方米
	90
	2025年8月

	13
	宾阳县甘棠镇中心幼儿园学生食堂
	学生食堂300平方米
	160
	2025年8月

   本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
宾阳县教育局
[bookmark: _GoBack]2025年6月3 日